Mackan Nleoprum FpuropbesBnuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

[25-189

[25-190

025-191

N25-192

n25-193

[25-194

[25-195

[25-196

n25-197

[25-199

[25-202

[25-204

n25-213

n25-214

025-215

IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CrneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«Cneunann3mpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«Cneunann3mpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneumnanm3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

28.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

CeBepeHus

MNackan Meoprui puropbesny

000616

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKH

ABTOMOGUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

MaLwwuHbl n

obopynoaHue B

Konuyectumee 104

nosnumnmn

Monynpuuen

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUNB

BEnok KoHTenHep

ABTOMOOUL

ABTOMOOUNL

ABTOMOGUL

ABTOb6YC

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pacyéTHas BesMYMHa
rogoBas U MecyHas
pbIHOYHaA apeHaHas niaTta

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



[25-221

N25-222

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

24.09.2025

30.09.2025

ABTOMOOUA 1N 2 WT.

ABTOMOGMNL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Паскал Георгий Григорьевич

