

Паскал Георгий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паскал Георгий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		000616			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д25-189	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-190	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-191	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-192	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.07.2025	Машины и оборудование в количестве 104 позиций	расчётная величина годовая и месчная рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
Д25-193	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.07.2025	Полуприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-194	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-195	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-196	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-197	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.08.2025	Блок контейнер	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-199	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-202	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-204	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-213	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.09.2025	Автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-214	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-215	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

Д25-221	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.09.2025	Автомобил и 2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-222	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества